

แบบสรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหลังเหมืองห้วยในเขา หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านส้อง

แผ่นที่ 1 / 1

เจ้าของโครงการ ทต.บ้านส้อง สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหลังเหมืองห้วยในเขา บ้านหนองแสง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านส้อง แบบแปลนที่ ทต.บ้านส้อง กำหนดปริมาณงาน ถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 300.00 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1350.00 ตร.ม.) พร้อมไหล่ทางสองข้างกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม. (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 27.00 ลบ.ม.)

วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ประมาณราคา (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	900.00	1.39	1,251.00	1.3642	1.89	1,701.00	
2	งานรื้อเกรดปรับชั้นพื้นทางเดิมแล้วบดอัดแน่น 95 %	ตร.ม.	1,530.00	12.13	18,558.90	1.3642	16.54	25,306.20	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	67.50	518.00	34,965.00	1.3642	706.65	47,698.87	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,350.00	408.00	550,800.00	1.3642	556.59	751,396.50	
	คอนกรีต (ค.2) 240 Ksc				-			-	
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	ม.	103.50	83.00	8,590.50	1.3642	113.22	11,718.27	
	(เหล็กDOWEL BAR RB15 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.)				-			-	
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	ม.	27.00	124.00	3,348.00	1.3642	169.16	4,567.32	
	(เหล็กDOWEL BAR RB19 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.)				-			-	
7	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง LONGITUDINAL JOINT	ม.	300.00	81.35	24,404.72	1.3642	110.97	33,291.00	
	(เหล็กTIE BAR DB16 มม. ยาว 0.50 ม. @ 0.50 ม.)				-			-	
8	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.00	646.00	17,442.00	1.3642	881.27	23,794.29	
							659,360.12		
								899,473.45	
								899,473.45	

รวมราคากลาง

แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบบาทสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	659,360.12	เงื่อนไข Factor F (ผูกคกปกติ) - เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	- เงินประกันผลงานหัก	0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
			ระยะเวลาก่อสร้าง	90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเลขที่ 168/2569 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2569

(ทบพจนราคากลาง ตามบันทึกฯ กองคลัง ลงวันที่ 15 มี.ย.2569)

(ลงชื่อ).....กรรมการผู้ประมาณการ

(นางสาวขวัญจิตร อินทศิริ)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางทัศนีย์ คงทอง)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการราคากลาง

(นายวัชรินทร์ ไชยงค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบและเห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ รักขวางค์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านส้อง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายสุรินทร์ ธรฤทธิ์)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศบาลตำบลบ้านส้อง